
Pronájem vybavené kanceláře pro 4 osoby

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 11, V parku 2308/8

Cena:

32 000 Kč za měsíc 

 

Číslo nabídky: N3335

Energetická náročnost GPopis:

*Neplatíte provizi*

Business centrum The Park nabízí plně vybavené kancelářské prostory včetně nábytku dle požadavků klienta,

zavedeného internetu, úklidu, služeb recepce a copy centra. Klienti mohou využívat sdílených zasedacích místností a

společných prostor s relaxačními a pracovními zónami, telefonními budkami nebo kavárnou s baristou. Možnost

pronájmu kanceláří pro 1 až 20 osob. Pro větší firmy možnost pronájmu vlastní, plně vybavené kanceláře v odděleném

prostoru s vlastním brandingem, zasedací místností a call boxy. Pro velké společnosti možnost pronájmu celého patra

s plně zařízeným pracovním prostředím s veškerými službami. Prostory jsou vybaveny ve vysokém standardu a

kreativním pracovním prostředím. V Parku byl kladen velký důraz na kvalitu veřejného prostoru mezi budovami, které

mají parkovou úpravu s velkým množstvím zeleně a vodních prvků. Areál nabízí velké množství vyžití a služeb pro

nájemce. Poblíž komplexu se nachází obchodní centrum Westfield Chodov, které zajišťuje veškerou občanskou

vybavenost. Dopravní dostupnost MHD je zajištěna bezprostřední vzdáleností linky metra C - Chodov a mnoha

autobusovými spoji, do centra metropole jste metrem do 15 min. Sousedící D1 zajišťuje skvělou dopravní dostupnost

automobilem všemi směry jak do centra metropole, tak na ostatní dopravní tepny. Parking pro hosty areálu jsou

zajištěna v podzemních garážích. Pronájem pracovního místa v coworkingu od 5000 Kč/měsíc. Pronájem kanceláře od

8000 Kč/osoba/měsíc. Pro aktuální nabídku nebo pro větší prostory nás prosím kontaktujte.

 

Druh prostor Kancelář Cena 32 000,00 Kč za měsíc

Plocha prostor 30 m

2

Číslo podlaží 3.

Cena parking 4500 Kč/místo K nastěhování od ihned

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

mailto:martin.teplik@cpre.cz

